
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
28.12.2023 № 3275 

 

DIRECTUM-15000-2375892  
 

Об изменении состава 

экспертного совета по 

техническим наукам научно-

аттестационной комиссии 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

 

 

 

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол № 6 от 20.12.2023) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава экспертного совета по техническим наукам 

научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ» Сидоренко Геннадия 

Ивановича, доктора технических наук, профессора, в связи с невозможностью 

выполнения своих обязанностей. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного ученого 

секретаря научно-аттестационной комиссии Кудрявцеву Т.Ю. 

 

 

Проректор по научной работе Ю.В. Фомин 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-2375892  

Проект вносит Согласовано 

Т.Ю. Кудрявцева (26.12.2023 11:17:50) А.А. Филимонов (27.12.2023 11:30:05)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


